

Pressmeddelande

Lund 22 december 2021

Scandinavian ChemoTech når kliniska framgångar inom dotterbolaget Vetiqure AB

Efter att den behandlande veterinären vid Evidensia Specialistdjursjukhuset Helsingborg genomfört sista uppföljningen av den hund som behandlades under hösten 2021 kan ett mycket gott kliniskt resultat konstateras.

Under sensommaren påbörjade Bolagets dotterbolag inom Animal Care ett samarbete med Evidensia Specialistdjursjukhuset Helsingborg, där vetIQure™ med sin Tumör-Specifika Elektroporationsteknik (TSE) för närvarande utvärderas på både smådjur och hästar.

”En hund med jättecellstumör i gommen är färdigbehandlad med positivt utfall. Det var en väldigt svårbehandlad tumör som inte har svarat på andra typer av behandling. Efter en succérik behandling med TSE visar uppföljande prov att inga tumörceller finns kvar i området.” säger behandlande veterinär Majbritt Larsen på Evidensia Specialistdjursjukhuset Helsingborg.

”Det är fantastiskt roligt att höra att fördelarna med TSE även påvisar komplett tumörrespons även inom veterinärmedicin. Resultatet och feedbacken påverkar förstås våra möjligheter till kommersiell framgång inom vårt affärsområde Animal Care.” - säger VD Mohan Frick

För mer information vänligen kontakta:
Mohan Frick, VD

Tele: +46 (0)10-218 93 00
Mail: info@chemotech.se

Certified Adviser: Erik Penser Bank, Tel: +46 8 463 80 00, E-mail: certifiedadviser@penser.se

Scandinavian ChemoTech AB (publ)

ChemoTech är ett svenskt medicinteknikföretag med säte i Lund som utvecklat en patenterad teknologiplattform för att ge cancerpatienter tillgång till ett nytt behandlingsalternativ, Tumörspecifik Elektroporation™ (TSE), som kan användas för behandling av både människor och djur. Det finns ett stort antal cancerpatienter vars tumörer av olika skäl inte kan behandlas med konventionella metoder men där TSE kan vara en lösning. Därför utvärderar bolaget kontinuerligt nya möjligheter och applikationsområden för teknologin. ChemoTechs aktier (CMOTEC B) är noterade på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm och Erik Penser Bank är bolagets Certified Adviser. Läs mer på: www.chemotech.se.